
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

本所別館空調設備更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.8
東京大氣社サービス(株)
東京都中野区中央１－３８－１

2010001145287 一般競争入札 27,000,000 26,460,000 98.00%

本所本館全館空調更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.8
アイ・ビー・テクノス(株)
東京都世田谷区代田３－３６－３

2010901000236 一般競争入札 202,716,000 183,600,000 90.57%

独立行政法人製品評価技術基盤機構本所（本
館及び別館）照明設備更新工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　和泉　章
東京都渋谷区西原２－４９－１０

H29.2.21
三菱電機ビルテクノサービス(株)
東京都荒川区荒川７－１９－１

5010001030412 一般競争入札 27,206,726 24,732,000 90.90%

自火報受信機更新工事（２号棟）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.8
千葉ノーミ（株）
千葉県匝瑳市八日市場ホの７９９
－１

3040001061159 一般競争入札 6,565,752 4,644,000 70.73%

空調自動制御機器更新工事（１号棟・２号棟）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.8
日本電技（株）千葉支店
千葉県千葉市中央区登戸１－１－
４

1010601021483 一般競争入札 93,857,832 88,560,000 94.36%

送排風機更新工事（1号棟、2号棟）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足２－５－８

H29.2.15
（株）ネオテック
千葉県船橋市芝山2－14－28

5040001024345 一般競争入札 31,003,171 30,240,000 97.54%

燃焼技術センター外壁及び屋上工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長 嶋津　勝美
大阪府大阪市住之江区南港北１－２２－１６

H29.2.21
桐生建設(株)
群馬県桐生市宮前町２－１４－１

2070001015807 一般競争入札 43,200,000 42,120,000 97.50%

製品評価技術基盤機構東北支所電気設備改修
工事

独立行政法人製品評価技術基盤機構
東北支所長　　福原　康夫
宮城県仙台市宮城野区東仙台４－５－１８

H29.2.8
アイ・ビー・テクノス（株）
東京都世田谷区代田３－３６－３

2010901000236 一般競争入札 31,034,221 24,980,400 80.49%

九州支所受変電設備改修外工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
九州支所長　柿原　美博
福岡市南区塩原２－１－２８

H29.2.9
（株）昌立電機
東京都中央区日本橋本町４－２－
１３

2010001123409 一般競争入札 40,738,464 36,936,000 90.67%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


